

---

MELLOMKIRKELIG RÅD

GARDERMOEN

1-3.2.1999

---

SAK MKR 1/99

VALG AV NESTLEDER OG AREBEIDSUTVALG

Saksbehandler

Rådets leder og generalsekretær

### Saksframstilling

#### Saksdokumenter

-MKRs statutter

#### Aktuelle problemstillinger

MKR skal ifølge § 7 i sine statutter "ha et arbeidsutvalg som består av leder, nestledert samt tre medlemmer med to vararepresentanter. Første vararepresentant innkalles alltid".

I forrige periode vedtok Arbeidsutvalget (AU) også fast å innkalle 2. vararepresentant til møtene. Erfaringene med dette har vært gode og det foreslås at denne praksis idereføres i den nye perioden.

I følge samme paragraf skal Bispemøtets representant i Rådet være medlem av AU. BM har oppnevnt Sigurd Osberg til representant i Rådet med Finn Wagle som vararepresentant.

Om AUs oppgaver sier statuttene helt kort at det "forbereder Rådets møter og treffer avgjørelser i de saker som Rådet bestemmer". Dette betyr normalt at AU møter i forkant av de tre Rådsmøtene (januar/februar, mai/juni og august/september), dvs. avholder 3 møter pr. År. AU må også regne med å bli innkalt ved behov.

I sammensetningen av AU bør det legges vekt på å søke en god geografisk spredning. I den nåværende situasjon med stor fornyelse i Rådets sammensetning, bør det legges noe vekt på at kontinuitet ivaretas.

**Leder og generalsekretær ser gjerne at Rådets medlemmer fremmer andre forslag skriftlig til sekretariatet før Rådet kommer sammen.**

**Forslag til vedtak**

a) MKR velger Berit Lånke, Nidaros til nestleder i MKR

b) MKR velger følgende som medlemmer i arbeidsutvalget ( **i tillegg** til leder og nestleder):

Sigurd Osberg, BM  
Helge Aarseth, Møre  
Elena Eika, Tunsberg

1. vara Astrid Sandsmark, Borg  
2. vara Ola Smeplass, Sør-Hålogaland

Sak MKR 1/99: Oppnevninger - KORREKSJON

Saksbehandler: Hans Morten Haugen

Korreksjoner av forslag til oppnevninger til Komiteen for Internasjonale Spørsmål (KISP), Nemnd for Ungdomsspørsmål og Samarbeidsråd for Tros- og Livssynssamfunn

Etter at papirene var sendt ut, har vi fått noe tilbakemelding fra personer som dessverre ikke kan stille slik de først hadde ønske om.

Dette handler om varaoppnevning til KISP, der Helen Bjørnøy er i en prosess med å sanere ulike verv etter at hun fikk jobben som generalsekretær i Kirkens Bymisjon. I hennes sted som vara foreslås Karin Dokken, 1.amanuensis ved Institutt for statsvitenskap ved Universitetet i Oslo. Hun arbeider særlig med ressurspørsmål, integrasjon og konflikt.

Til Nemnd for ungdomsspørsmål foreslås Per Øyvind Johannesen, kateket i Kråkerøy, og distriktskontakt for Kirkens Nødhjelp i Fredrikstad, siden Jon Henrik Guldbrandsen har trukket sitt kandidatur.

Til Samarbeidsråd for Tros og Livssynssamfunn har Berger J. Hareide takket nei til å stille. I stedet foreslås Gerd Marie Ådna, Stavanger, foreslått som medlem av NØM. Hun er også vara til Mellomkirkelig Råd.

